

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo D'elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Unita di Misura	Quant.	Prezzo Unitario	Importo Totale	Oneri di sicurezza
A.01	Operaio specializzato - Conduttore di impianto e/o Perito elettrotecnico: ore 8,00 x gg. 30	ore	240,00	31,26	7.502,40	195,06
A.02	Operaio qualificato di opportuna qualifica o comprovata esperienza - turnista: ore 8,00 x gg.30 x op.3	ore	720,00	29,10	20.952,00	544,75
SOMMANO AL MESE					28.454,40	739,81
B.01	Per opere di straordinaria manutenzione nei 12 mesi di appalto da darne conto a misura e soggette al R.a.	Mesi	12,00	28.454,40	341.452,80	8.877,77
			a corpo	1,00	250000,00	250.000,00
TOTALE SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE					591.452,80	15.377,77

Conduzione e Lavori

Conduzione a b.a.	€ 332.575,03
O.S. Conduzione	€ 8.877,77
Lavori a b.a.	€ 243.500,00
O.S. Lavori	€ 6.500,00
SOMMANO	€ 591.452,80

Somme a disposizione dell'azienda

I.V.A. 22 %	€ 130.119,62
Spese Tecniche 2,00 %	€ 11.829,06
SOMMANO	€ 141.948,67

Riepilogo Generale

Conduzione e Lavori	€ 591.452,80
Somme a disposizione dell'Azienda	€ 141.948,67
IMPORTO TOTALE	€ 733.401,47

Messina li 13/05/2020

f.to IL PROGETTISTA
(ing. Francesco Cardile)